



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BILEKSPORT DANMARK APS
HALMTORVET 29D ST. TV., 1700 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2021

Steffen Bang

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bileksport Danmark ApS Halmtorvet 29D st. tv. 1700 København V
	CVR-nr.: 38 05 73 40 Stiftet: 1. oktober 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Steffen Bang, formand Michael Winther Boserup Lars Oddershede
Direktion	Michael Winther Boserup Steffen Bang
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Dronninglund Slotsgade 42 9330 Dronninglund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og eksport af biler samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som er påvirket af Covid-19, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	6.738.942	8.458
Personaleomkostninger.....	2	-4.871.865	-4.608
Af- og nedskrivninger.....		-4.741	-12
DRIFTSRESULTAT		1.862.336	3.838
Andre finansielle indtægter.....	3	169.139	100
Andre finansielle omkostninger.....	4	-689.465	-995
RESULTAT FØR SKAT		1.342.010	2.943
Skat af årets resultat.....	5	-298.515	-651
ÅRETS RESULTAT		1.043.495	2.292
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.301.000	4.500
Overført resultat.....		-257.505	-2.208
I ALT		1.043.495	2.292

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.742	10
Materielle anlægsaktiver.....	6	4.742	10
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		93.243	93
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		108.857	604
Finansielle anlægsaktiver.....	7	202.100	697
ANLÆGSAKTIVER.....		206.842	707
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.968.883	7.564
Varebeholdninger.....		3.968.883	7.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		865.321	1.858
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.972.225	2.347
Udsudte skatteaktiver.....		53.000	86
Andre tilgodehavender.....		6.065.409	2.954
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	148
Periodeafgrænsningsposter.....		0	43
Tilgodehavender.....		8.955.955	7.436
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		100.000	100
Værdipapirer.....		100.000	100
Likvide beholdninger.....		38.147	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.062.985	15.100
AKTIVER.....		13.269.827	15.807

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		950.007	1.208
Forslag til udbytte.....		1.301.000	4.500
EGENKAPITAL.....		2.301.007	5.758
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		136.515	536
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	136.515	536
Gæld til pengeinstitutter.....		1.163.150	670
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		247.856	364
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		4.583.770	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.025.165	7.073
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		67.440	0
Anden gæld.....		1.744.924	1.371
Periodeafgrænsningsposter.....		0	35
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.832.305	9.513
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.968.820	10.049
PASSIVER.....		13.269.827	15.807
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	50.000	1.207.512	4.500.000	5.757.512
Forslag til resultatdisponering.....		-257.505	1.301.000	1.043.495
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-4.500.000	-4.500.000
Egenkapital 30. september 2020.....	50.000	950.007	1.301.000	2.301.007

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget statstilskud i form af kompensation vedrørende Covid-19 på 680 tkr. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2019/20	2018/19	
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	4	
Løn og gager.....	4.349.864	4.297	
Pensioner.....	296.356	59	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.892	39	
Andre personaleomkostninger.....	182.753	213	
	4.871.865	4.608	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	129.459	60	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	39.680	40	
	169.139	100	
Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	102.034	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	587.431	995	
	689.465	995	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	265.515	667	
Regulering af udskudt skat.....	33.000	-16	
	298.515	651	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2019.....		43.488	
Kostpris 30. september 2020.....		43.488	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....		34.005	
Årets afskrivninger		4.741	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....		38.746	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		4.742	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					7
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejedepositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2019.....		93.243		108.857	
Kostpris 30. september 2020.....		93.243		108.857	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		93.243		108.857	
 Langfristede gældsforpligtelser					 8
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	203.955	67.440	0	536.440	
	203.955	67.440	0	536.440	
 Eventualposter mv.					 9
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejeaftale.					
Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, og den samlede eventualforpligtelse udgør 124 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bang og Boserup Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 10
Ingen.					
